
Společná STK KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské divize dorostu 
Číslo 6 – ročník 2005-06 
Ústí n ad Orlicí 30.10.2005     Zpracoval: Petr Glac 
 
Skupina „A“ – 1.kolo 
SKK Hořice „B“  - SKK Hořice „A“  nebylo dosud sehráno 
 
3.kolo: 
TJ Dvůr Králové n.L. - SKK Hořice „B“  8 : 0 (1077:962) 
 Janeček Jan 409, Sirový M. 328, Šnytr M. 340 
 Baier O. 343, Balhar V. 311, Tulka V. 308 
 V dohrávce byli domácí od začátku lepším družstvem. 
 
Nejlepší hráči 3.kola: 
1x  439  Fejfar L. Vrchlabí A  2x  414  Horáček Ji. Vrchlabí A 
3x  435  Řehák P. Trutnov  3x  409  Janeček J. Dvůr 
2x  422  Indráková K. Vrchlabí B  1x  408  Sýs L. Jilemnice  
  
6.kolo: 
TJ Jilemnice   - SKK Hořice „A“  2 : 6 (1046:1069) 
 Drábek J. 373, Horák L. 318, Sýs L. 355 
 Bartoníček P. 328, Bartoníček M. 332, Fikar O. 409 
 Po prohrané úvodní dvojici hosté ve druhé něco stáhli aby na závěr  Ondra Fikar rozhodl o jejich 
vítězství. 
  
TJ Červený Kostelec „B“  - SKK Jičín „B“  6 : 2 (1104:1029) 
 Mrkos O. 331, Neumann D. 404, Wenzel J. 369 (střídala Chrásková M., ale nevím kdy a nevím koho) 
 Prachař F. 351, Jedlička J. 337, Kolařík L. 341 
 Zásluhou druhé dvojice vcelku hladká záležitost domácích. Tento výsledek byste se však dozvěděli se 
zpožděním pokud bych se nepodíval na starou e-mailovou adresu, kterou už nepoužívám. Č.Kostelec nadále 
ignoruje zasílání zápisu na správnou adresu. Nečte nijak zpravodaje protože stále používá zápis kde mu vyjde 
výsledk 8:2 a klidně ho takto pošle.  
  
SKK Vrchlabí „B“  - SKK Hořice „B“  6 : 2 (1170:1077) 
 Hrabová Ž. 414, Trýzna L. 358, Indráková K. 398 
 Balihar V. 331, Tulka V. 363, Bernat M. 383 
 Především zásluhou pěkných výkonů děvčat zústaly body ve Vrchlabí.  
  
Lokomotiva Trutnov  - SKK Vrchlabí „A“  2 : 6 (1170:1177) 
 Řehák P. 427, Van Steelant L. 347,Vlček M. 396 
 Horáček Ji. 368, Indrák J.+Fejfar L. 399, Horáček Ja. 410 
 V úvodní dvojici velmi pěkný výkon Pavla Řeháka znamenal vedení o 59 kuželek. Ve druhé dvojici 
Vrchlabí již po 21 hodech vystřídalo a téměř stáhlo náskok domácích (2:2 a pouze +7). V závěru domácí Vlček 
sice nezahrál špatně, ale hostující Honza Horáček dokázal získat potřebný náskok k vítězství.  
  
TJ Dvůr Králové n.L.  - TJ Poříčí   odloženo bude hráno v týdnu 
  
Tabulka družstev po neúplném 6.kole: 
1.SKK Vrchlabí „A“  6  5  1  0 1154  38 : 10  11 
2.TJ Poříčí   5  4  0  1 1087  31 : 9  8 
3.TJ Dvůr Králové n.L. 5  3  2  0 1111  30 : 10  8 
4.SKK Hořice „A“  5  2  2  1 1122  24 : 16  4 



 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglac@seznam.cz 

2 
  3 
 
5.Lokomotiva Trutnov 6  2  2  2 1053  24 : 24  6 
6.SKK Vrchlabí „B“  6  3  0  3 1005  19 : 29  6 
7.TJ Jilemnice   6  2  1  3 984  21 : 27  5 
8.TJ Červený Kostelec „B“ 6  2  1  3 1111  19 : 29  5 
9.SKK Jičín „B“  6  0  1  5 1083  14 : 34  1 
10.SKK Hořice „B“  5  0  0  5 1006    4 : 36  0 
 
Tabulka jednotlivců po neúplném 6.kole: 
1. Fikar Ondřej  Hořice A  409,6  5/5 
2. Janeček Jan   Dvůr   394,3  3/3 
3. Horáček Jiří  Vrchlabí A  385,9  4/4 
4. Wenzel Jakub  Č.Kostelec B  385,0  4/4 
5. Vlček Michal  Trutnov  383,0  2/2 
6. Šimek Marek  Jilemnice  377,9  4/4 
7. Smyček Pavel  Poříčí   372,7  2/2 
8. Neumann Daniel  Č.Kostelec B  372,3  3/4 
9. Kolařík Luboš  Jičín B   369,4  3/4 
10.Řehák Pavel  Trutnov  369,2  2/2 
11.Fejfar Lukáš   Vrchlabí A  369,0  3/3 
12.Mrkos Ondřej  Č.Kostelec B  368,0  3/4 
13.Valenta Martin  Poříčí   364,6  2/2 
14.Picek Tomáš  Vrchlabí B  362,7  2/3 
15.Sýs Lukáš   Jilemnice  361,9  4/4 
16.Jedlička Jakub  Jičín B   361,7  3/4 
17.Sirový Michal  Dvůr   361,4  3/3 
18.Chrásková Michaela Č.Kostelec B  360,0  3/4 
19.Hrabová Žaneta  Vrchlabí B  359,6  3/3 
20.Bartoníček Petr  Hořice A  353,0  4/5 
21.Šnytr Martin  Dvůr   355,6  3/3 
22.Bartoníček Martin  Hořice A  351,7  4/5 
23.Prachař Filip  Jičín B   351,0  3/4 
24.Roza Jan   Poříčí   350,0  2/2 
25.Tulka Vojtěch  Hořice B  348,0  5/5 
26.Nekvasilová Martina Jičín B   332,3  3/4 
27.Trýzna Lukáš  Vrchlabí B  317,3  3/3 
28.Balihar Vojtěch  Hořice B  311,7  4/5 
29.Poláček Jan  Vrchlabí B  268,5  2/3 
 
příští kolo: 
TJ Poříčí   - SKK Hořice „A“ 
SKK Vrchlabí „A“  - TJ Dvůr Králové n.L. 
SKK Vrchlabí „B“  - Lokomotiva Trutnov 
SKK Jičín „B“  - SKK Hořice „B“ 
TJ Jilemnice   - TJ Červený Kostelec „B“ 
 
Skupina B – 
2.kolo: 
Sokol Dobruška  - SKK Primátor Náchod „C“ 0 : 8 (847:1087) 
 Kupka J. 305, Hanousek V. 296, Dítě M. 246 
 Hejzlar T. 409, Pecold P. 342, Zíma J. 336 

mailto:e-mail:petrglac@seznam.cz


 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglac@seznam.cz 

3 
  3 
 
 Po úvodní dvojici (pěkný výkon hostujícího Tomáše Hejzlara) náskok 104 kuželky hosté ještě dále 
zvyšovali. 
 
KK Josefov   - Jiskra Hylváty „B“   bude se hrát 19.11. 
 
4.kolo: 
KK Josefov   - SKK Primátor Náchod „D“ 2 : 6 (983:1017) 
 Divišová M. 319, Buštová I. 362, Vojtěchová K.+Polák D. 302 
 Stránská K. 320, Sýkorová J. 350, Vlčková P. 347 
 Hosté šťasně vyhráli první dvojici o kuželku, pak ovšem v souboji nejlepších hráček utkání získali body 
domácí, ale závěr jim i přes střídání nevyšel.  
 
Nejlepší šestka 4.kola: 
2x  423  Landa M. Č.Třebová B   1x  382  Stejskal M. Hylváty B 
2x  413  Rusová G. Svitavy   3x  380  Müller L. Rybník 
2x  405  Šťastný O. Rybník    2x  364  Zíma J. Náchod C 
 
5.kolo: 
SK SC Svitavy-Lány  - KK Zálabák Smiřice 
 Průměrný zápas se značným počtem chyb na obou stranách – to je vše co jsem se z e-mailu dozvěděl. 
 
Jiskra Hylváty „B“  - KK Vysoké Mýto   6 : 2 (1016:963) 
 Šimek M. 366, Jedlička T. 309, Stejskal M. 341 
 Karlík T. 341, Karlík O. 311, Pohorský J. 311 
 Domácí mají na víc než předvedli a tak nakonec jen výše průhozů u hostí znamenala pro Hylváty zisk 
prvních bodů. 
 
SKK Primátor Náchod „C“ - Loko Česká Třebová „B“  2 : 6 (1122:1127) 
 Hejzlar T. 369, Pecold P. 411, Lhotský A. 342 
 Landa M. 401, Švubová T. 331, Machová D. 395 
 Utkání jak na přesýpacích hodinách, nakonec byli šťastnější hosté – měli dva pěkné výkony proti 
jednomu u domácích.  
 
SKK Primátor Náchod „D“ - Sokol Rybník   0 : 8 (1058:1132) 
 Vlčková P. 383, Stránská K. 352, Sýkorová J. 323 
 Najman Z. 388, Müller L. 358, Šťastný O. 386 
 V prvních dvou dvojicích přišli domácí o body vždy je o pár kuželek, ale poslední dvojice vyzněla pro 
hosty jednoznačně. 
 
Sokol Dobruška  - KK Josefov    6 : 2 (1014:1009) 
 Jaško M. 347, Kupka J. 332, Frinta J. 335 
 Buštová I. 325, Divišová M. 354, Vojtěchová K. 330 
 Po dvou dvojicích srovnáno na body i na kuželky a tak o všem rozhodla poslední dvojice v níž byli 
domácí o trochu úspěšnější v dorážce. 
  
Start náhradníků 
3.start: Jedlička Tomáš 19022 (Hylváty B), Vojtěchová Kamila 16973 (Josefov) 
2.start: Frinta J. a Dítě M. (Dobruška) 
1.start: Pohorský J. (Vys.Mýto)  
 
Tabulka družstev po neúplném 5.kole: 
1. Sokol Rybník  5  5  0  0  1154  36 : 4  10 
2. Loko Čes. Třebová B 5  3  1  1  1101  24 : 16  7 
3. SK SC Svitavy-Lány 4  3  0  1  1054  19 : 13  6 

mailto:e-mail:petrglac@seznam.cz


 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglac@seznam.cz 

4 
  3 
 
4. SKK Primátor Náchod D 5  3  0  2  1032  22 : 18  6 
5. Sokol Dobruška  5  3  0  2  956  18 : 22  6 
6. SKK Primátor Náchod C 5  2  1  2  1072  22 : 18  5 
7. Jiskra Hylváty B  4  1  0  3  1031  12 : 20  2 
8. KK Zálabák Smiřice 4  1  0  3  928  10 : 14  2 
9. KK Josefov   4  0  1  3  1022  10 : 22  1 
10.KK Vysoké Mýto  5  0  1  4  980  9 : 31  1 
 
Tabulka jednotlivců po neúplném 5.kole: 
1. Rusová Gabriela  Svitavy-Lány   397,8  3/3 
2. Hejzlar Tomáš  Náchod C   389,0  2/3 
3. Müller Lukáš  Rybník   388,3  4/4 
4. Šťastný Ondřej  Rybník   385,3  4/4 
5. Landa Michal  Česká Třebová B  382,4  3/3 
6. Najman Zdeněk  Rybník   379,8  4/4 
7. Pecold Pavel  Náchod C   376,5  2/3 
8. Zíma Jakub   Náchod C   368,6  3/3 
9. Stejskal Martin  Hylváty B   368,1  2/2 
10.Klusáková Jana  Svitavy-Lány   365,3  3/3 
11.Machová Denisa  Česká Třebová B  363,6  3/3 
12.Kamenický Martin  Smiřice   362,0  3/3 
13.Buštová Iveta  Josefov   359,7  4/4 
14.Probošt Lukáš  Náchod C   356,0  2/3 
15.Vlčková Petra  Náchod D   354,7  4/4 
16.Šimek Michal  Hylváty B   347,6  2/2 
17.Divišová Michaela  Josefov   344,5  4/4 
18.Švubová Tereza  Česká Třebová B  342,6  3/3 
19.Jaško Michal  Dobruška   336,0  3/4 
20.Sýkorová Jana  Náchod D   333,2  4/4 
21.Karlík Tomáš  Vysoké Mýto   325,7  2/3 
22.Kupka Josef  Dobruška   325,3  4/4 
23.Jedlička Tomáš  Hylváty B   318,5  2/2 
24.Karlík Ondřej  Vysoké Mýto   317,2  2/3 
25.Březinová Karolína Vysoké Mýto   316,5  2/3 
26.Pekařová Klára  Svitavy-Lány   290,6  3/3 
27.Chlebníčková Petra Smiřice   288,0  2/3 
28.Richtera Lukáš  Smiřice   260,5  2/3   
  
Příští kolo: 
KK Zálabák Smiřice  - KK Josefov  
Sokol Rybník   - Sokol Dobruška 
Lokomotiva Čes. Třebová B - SKK Primátor Náchod „D“ 
KK Vysoké Mýto  - SKK Primátor Náchod „C“ 
SK SC Svitavy-Lány  - Jiskra Hylváty „B“      
 

mailto:e-mail:petrglac@seznam.cz

